ZSP-41
Francouzská 421/87, Brno 60200
T: +420 493 522 135 E: info@senzory.eu
SE
N
ZO

1
NASTAVENÍ PŘEVODU POMOCÍ SPÍNAČŮ A ELEKTRICKÉ SCHÉMA ZAPOJENÍ
OBJEDNACÍ KÓDY
Objednací číslo Popis
ZSP-41 Napájecí zdroj a galvanicky oddělený převodník
kód Nastavení vstupu
bez kódu
xxx
standard, nastavitelný uživatelsky na 0…20mA, 4…20mA, 0…10V
speciální vstupní signál – nutno zadat (na dotaz)
kód Nastavení výstupu
bez kódu
xxx
standard, nastavitelný uživatelsky na 0…20mA, 4…20mA, 0…10V
speciální výstupní signál – nutno zadat (na dotaz)
Přepínače vstupní konfigurace
 DP2 DP4
 1 2 1 2 3 4
0...20 mA + + + + – +
4...20 mA + + + – + +
Dvouproudový
převodník
– + + – + +
0...10 V + + – + – +
0...20 V + + – + – –
Přepínače výstupní konfigurace
 1 2 3 4
0...20 mA – – – – + zapnutý (ON)
4...20 mA – + – + - vypnutý (OFF)
0...10 V + – + –
Přístup k přepínačům – je povysunutí předního panelu krytu.Je možné také dodat
separátor také s jinými vstupními a výstupními signály Kalibrace se provádí